



**BURMISTRZ
NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO**

Nowy Dwór Gdański, 22.08.2022r.

ZP.271.7.2022

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa lokalnych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Gminy Nowy Dwór Gdański, w których funkcjonowały państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej”.

Zamawiający, Gmina Nowy Dwór Gdański, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., zwana dalej ustawą PZP), informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa lokalnych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Gminy Nowy Dwór Gdański, w których funkcjonowały państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej”

Treść otrzymanych zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy zamawiający podtrzymuje wybraną technologię w PFU - obrotowych złożeń biologicznych w monolitycznym zbiorniku z GRP gdzie złoże napędzane jest przez wolnoobrotowy motoreduktor?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wybraną technologię w PFU - obrotowych złożeń biologicznych w monolitycznym zbiorniku z GRP gdzie złoże napędzane jest przez wolnoobrotowy motoreduktor

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy zamawiający dopuści rozwiązania prototypowe, gdzie producent nie posiada działających obiektów działających dłużej niż 2 lata na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązania prototypowe, pod warunkiem wykazania sprawnych i działających obiektów nie krócej niż 2 lata na terenie Polski.

Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie modyfikacji zapisu w zakresie działu VII. pkt. 2 ppkt. 4.1 SWZ dotyczącego zdolności technicznych lub zawodowych tj. "co najmniej jedną robotę budowlaną (zamówienie na roboty budowlane) polegającą na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto" na zapis " co najmniej jedną robotę budowlaną (zamówienie na roboty budowlane) polegającą na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji deszczowej o wartości

nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto". Zmiana w/w zapisu zapewni dostęp do postępowania przetargowego większej liczbie oferentów, co z pewnością przedłuży się na wartość realizacji zamówienia z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Ze względu na zakres i specyfikę inwestycji Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie wnioskowanej zmiany. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.